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Zapytanie w sprawie rozeznania rynku na zadanie pt.:

„Wykonanie usługi wzorcowania urządzeń do pomiaru hałasu dla Oddziałów Centralnego Laboratorium Badawczego Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska:
Część I - Wzorcowanie mierników hałasu i kalibratorów akustycznych, 
Część II - Wzorcowanie stacji meteorologicznych,
Część III – Wzorcowanie anemometrów”

Tabela 1. Adresy oddziałów Centralnego Laboratorium Badawczego od których trzeba będzie odebrać sprzęt do wzorcowania, a następie go odesłać. 

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział we Wrocławiu

	
	51-630 Wrocław 
ul. Chełmońskiego 14 
	Wiesława Olech
 w.olech@gios.gov.pl 
tel. lub 501-443-872

	
	58-500 Jelenia Góra  
ul. Warszawska 28
	Izabela Kałuzińska 
i.kaluzinska@gios.gov.pl
tel. 501 441 986  

	
	58-300 Wałbrzych 
ul. A. Mickiewicza 16
	Jarosław Węglarz
j.weglarz@gios.gov.pl 
tel. 501 441 026

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Bydgoszczy 

	
	85-018 Bydgoszcz  
ul. ks. Piotra Skargi 2
	Iwona Klugiewicz
i.klugiewicz@gios.gov.pl 
tel. 523761740

	
	87-800 Włocławek,  
ul. Plac Kopernika 1
	Beata Kwiecińska
b.kwiecinska1@gios.gov.pl 
tel. 544 127 333

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Zielonej Górze

	
	65-231 Zielona Góra 
ul. Siemiradzkiego 19
	Katarzyna Skarupska
k.skarupska@gios.gov.pl 
tel. 684 548 455

	
	66-400 Gorzów Wlkp.
 ul. Kostrzyńska 48

	Monika Butwicka 
m.butwicka@gios.gov.pl
tel. 95 7355226

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Łodzi

	
	90-743 Łódź 
 ul. Lipowa 16
	Magdalena Lewandowska
m.lewandowska@gios.gov.pl
tel. 697 063 730

	
	98-200 Sieradz 
al. P.O.W. 70/72
	Iwona Piniarska
i.piniarska@gios.gov.pl
tel. 721 810 152

	
	97-300 Piotrków Trybunalski 
ul. Bawełniana 18
	Elżbieta Arabska
e.arabska@gios.gov.pl
tel. 697 063 713

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Krakowie

	
	Pracownia Badań Terenowych w Krakowie
30-740 Kraków
  ul. Półłanki 76E
	Dariusz Kapustka
d.kapustka@gios.gov.pl 
12 298 17 13

	
	Pracownia Badań Środowiskowych w Tarnowie
33-100 Tarnów
 ul. Krasińskiego 7a
	Barbara Tryba
b.tryba@gios.gov.pl 
14 632 61 28

	
	Pracownia Badań Środowiskowych w Nowym Sączu
33-300 Nowy Sącz
 ul. Fabryczna 11
	Marta Sokulska
m.sokulska@gios.gov.pl 
18 443 80 27 w. 320

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Warszawie

	
	00-716 Warszawa
ul. Bartycka 110A
	Mirosława Zbroś
m.zbros@gios.gov.pl 
tel. 22 651 06 60; 
 22 651 07 07; 606 216 015

	
	06-400 Ciechanów
ul. Strażacka 6
	Maria Witkowska
m.witkowska1@gios.gov.pl 
tel. 606 657 607

	
	26-600 Radom
ul. Pułaskiego 9A
	Renata Grela
r.grela@gios.gov.pl 
tel. 600 106 628

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Opolu

	
	45-035 Opole
ul. Nysy Łużyckiej 42
	Teresa Gąsiorowska 
t.gasiorowska@gios.gov.pl 
tel. 77 402 11 61; 
 77 402 11 58

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Rzeszowie

	
	35-101 Rzeszów
 ul. Gen. M. Langiewicza 26
	Magdalena Szczupak
m.szczupak@gios.gov.pl
tel. 600 249 160

	
	38-200 Jasło
ul. Floriańska 108
	Barbara Mastej
b.mastej@gios.gov.pl
tel. 13 446 43 95

	
	37-700 Przemyśl 
Pl. Dominikański 3
	Anna Jaskólska
a.jaskolska@gios.gov.pl
tel. 16 678 44 96

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Białymstoku

	
	15-264 Białystok
ul. Ciołkowskiego 2/3
	Joanna Sacharewicz
j.sacharewicz@gios.gov.pl
tel. 85 665 82 00

	
	16-400 Suwałki
ul. Piaskowa 5
	Jerzy Gryczan
j.gryczan@gios.gov.pl 
tel. 87 563 98 16

	
	18-402 Łomża
ul. Akademicka 20
	Bożena Ewa Piątkowska
b.piatkowska@gios.gov.pl 
 tel. 86 215 87 00

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Gdańsku

	
	80-001 Gdańsk
Trakt św. Wojciecha 293D
	Ryszard Potrykus
r.potrykus@gios.gov.pl 
tel. 58 765 95 48

	
	76-200 Słupsk
ul. Kniaziewicza 30
	Adam Rzeszutek
a.rzeszutek@gios.gov.pl 
tel. 597 141 900

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Katowicach

	
	ul. Rząsawska 24/28
42-200 Częstochowa
	Roman Winter
r.winter@gios.gov.pl 
tel. 343 694 140

	
	ul. Partyzantów 117
43-316 Bielsko-Biała
	Małgorzata Sikora
m.sikora@gios.gov.pl 
tel. 33 812 44 92; 
       

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Kielcach

	
	25-516 Kielce
Al. IX Wieków Kielc 3
	Katarzyna Ornal-Kargulewicz
k.ornal@gios.gov.pl
tel. 41 342 19 52 , 
kom 609 136 010

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Olsztynie

	
	10-117 Olsztyn 
ul. 1 Maja 13b
	Marzena Kowalewska
m.kowalewska@gios.gov.pl 
tel. 89 522 0840

	
	82–300 Elbląg
ul. Powstańców Warszawskich 10
	Iwona Nowakowska 
i.nowakowska@gios.gov.pl
tel. 55232 54 32 wew. 16

	
	11-500 Giżycko
ul. Łuczańska 5
	Małgorzata Bobicz
m.bobicz@gios.gov.pl 
tel. 874 283 616

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Poznaniu

	
	61-625 Poznań
ul. Czarna Rola 4
	Katarzyna Kulesza
k.kulesza@gios.gov.pl
tel. 605 188 056

	
	62-800 Kalisz
ul. Piwonicka 19
	Izabela Klimaszewska
i.klimaszewska@gios.gov.pl 
 tel. 605 188 028

	
	64-100 Leszno
ul. 17 Stycznia 4
	Krzysztof Całujek
k.calujek@gios.gov.pl  
tel. 605 188 018
65 529 58 56 w 14

	
	64-920 Piła
ul. Motylewska 5a
	Marzena Kowalczewska
m.kowalczewska@gios.gov.pl 
tel. 605 188 040,
 67 212 23 12 wew. 44

	
	62-510 Konin
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 3a
	Jerzy Witkowski
j.witkowski@gios.gov.pl 
tel. 632 402 971
       605 188 049

	1. 
	Centralne Laboratorium Badawcze Oddział w Szczecinie

	
	70-502 Szczecin
Wały Chrobrego 4
	Magdalena Bednarz
m.bednarz@gis.gov.pl 
tel. 91 485 95 40; 
       508 020 234
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